ubicado en la Carrera 11 A numero 11B - 50 hoy calle 16 sur numero 5 -75 apartamento 101
torre 1 de la agrupacion residencial villa zulia 1 SANTA ANA EL CEDRO, de la ciudad de
Soacha.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $110,784,693.51 pesos m/cte
(Ciento diez millones setecientos ochenta y cuatro mil seiscientos noventa y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 101 53.47 M2 $2,071,903.75 100.00% $110,784,693.51

TOTALES 100% $110,784,693.51

Valor en letras
Ciento diez millones setecientos ochenta y cuatro mil seiscientos noventa y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

MIGUEL ANGEL FRANCO POLANCO
RAA Nro: AVAL-79803347

C.C: 79.803.347
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR